重要必読
会員各位

2019 年度一般社団法人日本生殖医学会代議員選挙実施について

 一般社団法人日本生殖医学会では、現在の代議員・役員が 2020 年定時社員総会（6 月）

で任期満了となるため、「一般社団法人日本生殖医学会代議員選出に関する細則」に基づき、

新代議員・役員（任期：2020 年定時社員総会から 2022 年度社員総会まで）の選出のため

の代議員選挙を、下記の日程で実施いたしますのでご案内申し上げます。
 本代議員選挙に関してはすでに電子投票制（web 上での投票）を導入しており、今回も

同じ方法で行う予定です。実施にあたりましては、代議員立候補の方法と期間、および投

票の期間につきましては、選挙権・被選挙権を有する会員の先生方に改めて郵送（ハガキ）

でご連絡いたしますので、その情報を必ず一読し、選挙期間が終わるまで紛失せず保管し

ていただくようお願いいたします。
 本件に関する今後の最新情報は、随時本会ホームページでもご案内する予定ですので、

ご確認下さいますようお願い申し上げます。
 なお、2019 年 12 月末日までの会費納入状況で選挙権、被選挙権、各ブロックの代議員

定数を確定いたします。2019 年 12 月末日までに本年度までの会費を完納していない場合、

選挙権・被選挙権が喪失しますのでご留意ください。
 本代議員選挙が円滑に実施されますよう、会員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上

げます。
一般社団法人日本生殖医学会

理事長 市川智彦
庶務担当理事 久慈直昭

＜代議員選挙スケジュール＞

2019.11.6
2019 年度第 2 回通常理事会（理事の定数と専門別配分を審議、

決定）

2019.12.31 会費納入締切

2020.

1 月中旬まで

選挙権・被選挙権者の確定（会費を 2019.12.31 までに完納して

いる、かつ会員歴 5 年以上の会員が対象となります）

各ブロックの代議員定数

2020.1 末 選挙公示（選挙権・被選挙権者のみ郵送でのご案内となります）

2020.2.20 代議員立候補締切

2020.2.27
選挙管理委員選出・選挙管理委員会組織

被選挙人名簿、選出枠について各ブロック長へ通達

2020.2.28 までに 投票開始のお知らせ（選挙権者へ郵送）

2020.3.1-3.14
電子投票（選挙権のある会員に本会ホームページ上で投票いた

だきます）

2020.3.15 投票締切・開票・集計（開票・集計は 16 日）

2020.3.27
2019 年度第 3 回通常理事会で選挙結果を報告したのち

新代議員を承認

2020.5 月 2020 年度第 1 回通常理事会にて承認

2020.6 月 2020 年度定時社員総会にて承認